
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  1/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 3,6902 29,52  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,6656 85,30  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 1,8326 29,32  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  PCT. 2,3741 56,98  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  KG 3,7485 119,95  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 96,00  CX. 1,9909 191,13  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 3,8735 92,96  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 6,6557 106,49  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 9,5796 153,27  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 12,0786 96,63  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 1,2412 19,86  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 2,2658 36,25  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 9,1546 146,47  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  LT. 2,9155 93,30  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 3,0821 49,31  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  KG 9,0798 145,28  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 1,5327 49,05  

SABÃO EM PÓ 01 KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 5,10    25,50  

PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA
DUPLA COM 30 METROS PCT C/12 UN

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 5,00  UN. 13,90    69,50  

BISCOITO 800G SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 10,00  PCT. 5,40    54,00  

CARNE MOÍDA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 8,00  KG 11,95    95,60  

CARNE BOVINA - PALETA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 8,00  KG 13,90    111,20  

CARNE SUÍNA TIPO PERNIL SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 5,01  KG 10,50    52,61  

ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 15,00  UN. 3,99    59,85  

FARINHA DE TRIGO - 5KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 10,00  UN. 8,99    89,90  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Novembro/2017.



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  2/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5
KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 6,00  PCT. 9,50    57,00  

MASSA CARACOLINHO 3 KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 6,00  UN. 16,50    99,00  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  LT. 2,9155 69,97  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  KG 3,8735 69,72  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 9,5796 114,96  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 72,00  CX. 1,9909 143,34  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 3,0821 36,99  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,2658 27,19  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 12,0786 72,47  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 3,7485 89,96  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 1,2412 14,89  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 3,6902 22,14  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 6,6557 79,87  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  PCT. 2,3741 42,73  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 1,8326 21,99  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 1,5327 36,78  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 9,0798 108,96  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,6656 63,97  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 9,1546 109,86  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

EDGAR BLUM - ME 02.634.489/0001-89 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL
3.608/15

RUDI KLAGENBERG - ME 07.321.677/0001-70 1,00  UN. 2.021,85    2.021,85  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  LT. 2,9155 69,97  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 1,2412 14,89  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  PCT. 2,3741 42,73  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 72,00  CX. 1,9909 143,34  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 3,0821 36,99  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,2658 27,19  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 3,6902 22,14  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 3,7485 89,96  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 9,0798 108,96  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 9,1546 109,86  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 6,6557 79,87  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  3/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 1,8326 21,99  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 9,5796 114,96  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  KG 3,8735 69,72  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 1,5327 36,78  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 12,0786 72,47  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,6656 63,97  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  LT. 2,9155 116,62  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 1,2412 24,82  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  PCT. 2,3741 71,22  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 3,0821 61,64  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  CX. 1,9909 238,91  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,2658 45,32  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 3,6902 36,90  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 9,1546 183,09  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  KG 9,0798 181,60  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 6,6557 133,11  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 9,5796 191,59  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,7485 149,94  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 1,8326 36,65  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 3,8735 116,21  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 1,5327 61,31  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 12,0786 120,79  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 2,6656 106,62  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SUCO DE UVA INTEGRAL 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 8,5285 127,93  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

VINAGRE DE ALCOOL GARRAFÃO DE 3
LITROS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 8,826  44,13  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

BALA SORTIDAS, PACOTE 1 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  PCT. 11,9705 179,56  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SUCO EM PÓ 35 GR SABORES DIVERSOSIRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 90,00  UN. 0,9917 89,25  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 5,00  UN. 11,9002 59,50  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 3,7684 37,68  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I -
PCT COM 5 KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 2,00  PCT. 8,9251 17,85  



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI            

CNPJ:

RUA LAJU Nº 420 SALA 03

C.E.P.:

17.808.462/0001-32

89893-000 - Mondaí - SC

Folha:  4/4

Órgão Bem Adquirido Nome do Fornecedor CNPJ / CPF Quantidade Unid Preço Unitário Preço Total

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 10,9075 65,45  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

BALA DE GOMA (SABORES DIVERSOS)
MINIMO 200 GR

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 1.000,00  PCT. 2,2445 2.244,50  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

BOMBOM RECHEADO PACOTE 950 GR IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  PCT. 27,4313 822,94  

BOLA DE ISOPOR 150mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 18,00  UN. 3,49    62,82  

BOLA ISOPOR 100mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 18,00  UN. 1,89    34,02  

BOLA DE ISOPOR 75mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 18,00  UN. 0,79    14,22  

BOLA ISOPOR 60mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 18,00  UN. 0,59    10,62  

BOLA DE ISOPOR 50mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 18,00  UN. 0,39    7,02  

BOLA DE ISOPOR 35mm CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 18,00  UN. 0,18    3,24  

PLACA ESP 100X50X20mm ISOPOR CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 4,49    44,90  

CANETA MARCA TEXTO, TINTA
FLUORESCENTE BRILHANTE

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 0,9379 9,38  

COLA DE SILICONE LIQUIDO, COLA FRIA,
100 ML

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 10,00  UN. 4,6429 46,43  

COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO COM NO
MÍNIMO 20G

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 25,00  UN. 5,0895 127,24  

CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER
PARA TECIDOS ATÓXICA

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 5,00  UN. 3,0222 15,11  

COLA DIMENSIONAL COM GLITTER 35 ML
CORES

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 40,00  UN. 4,7266 189,06  

LÁPIS DE COR COM 24 CORES,
SEXTAVADO

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 20,00  UN. 9,6539 193,08  

Cola silicone bastão grosso transparente CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 60,00  UN. 0,9211 55,27  

FOLHA DE EVA COM GLITER 40X60CM
2mm CORES A ESCOLHER

CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP 81.012.007/0001-25 330,00  UN. 3,7801 1.247,43  

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL

SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA

ARIEL WIEST 03833091908 23.832.045/0001-28 5,00  SÇO 375,00    1.875,00  

Total Geral ----> 18.010,48  


